

---

## Log2web.dk ApS

Lyngsiesvej 14 B, Hasle

8210 Århus V

CVR-nr. 32290965

## Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2018

---

Thomas Häuser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Log2web.dk ApS Lyngsiesvej 14 B, Hasle 8210 Århus V
Telefon	30821833
E-mail	info@log2web.dk
Hjemmeside	
CVR-nr.	32290965
Stiftelsesdato	17. juli 2009
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Thomas Häuser, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af abonnementsbaserede IT-løsninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 191.340, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 424.413, og en egenkapital på kr. 323.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>252.636</b>	<b>180.761</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.897	-3.131
<b>Driftsresultat</b>		<b>246.739</b>	<b>177.630</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.447	-1.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.292</b>	<b>175.973</b>
Skat af årets resultat		-53.952	-37.154
<b>Årets resultat</b>		<b>191.340</b>	<b>138.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	240.000
Overført resultat		1.340	-101.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>191.340</b>	<b>138.819</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.096	22.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.096</b>	<b>22.993</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.096</b>	<b>22.993</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.866	8.836
Udsudte skatteaktiver		567	729
Andre tilgodehavender		490	16.578
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.923</b>	<b>26.143</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.394</b>	<b>456.654</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>407.317</b>	<b>482.797</b>
<b>Aktiver</b>		<b>424.413</b>	<b>505.790</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	8.447	7.106
Udbytte for regnskabsåret		190.000	240.000
<b>Egenkapital</b>		<b>323.447</b>	<b>372.106</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.176	87.954
Selskabsskat		53.790	37.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.966</b>	<b>133.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.966</b>	<b>133.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>424.413</b>	<b>505.790</b>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>1.447</u>	<u>1.657</u>
	<b><u>1.447</u></b>	<b><u>1.657</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	7.107	108.287
Årets tilgang	<u>1.340</u>	<u>-101.181</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>8.447</u></b>	<b><u>7.106</u></b>

**5. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.. Thauser Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6. Ejerskab**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen: Thauser Holding ApS.